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Ankara, Van depreminin ardından 
bölgenin yeniden inşa sürecinde 
yurtdışından gelen yardım tekliflerini 
kabul etme kararı aldı. 

Türk tarafı ilk başta ihtiyaç bulunmadığı 
gerekçesiyle teklifleri teşekkür ederek 
not etmişti. Bölgede duyulan çadır ve 
prefabrik ihtiyacı üzerine Türkiye daha önce yardım teklifinde bulunan 30'dan fazla 
ülkeye bu durumu bildirdi. Şu ana kadar 10 kadar ülke Türkiye'nin istediği çadır ve 
prefabrik evler başta olmak üzere temel ihtiyaç maddesini göndereceğini bildirdi. Bu 
ülkeler Almanya, Đngiltere, Fransa, Japonya, Đsviçre, Đsrail, Kazakistan ve Ukrayna. 
Almanya 360 bin Euro değerinde kışa uygun 500 çadır, 2 bin 500 battaniye ve 14 çadır 
radyatörünü deprem bölgesine ulaştıracak. Fransa, evsiz kalanlara ulaştırılmak üzere 
büyük çadırları taşıyan yardım uçağını bugün Türkiye'ye gönderiyor. Avrupa Birliği 
barınak başta olmak üzere acil malzeme ile uydu bilgi desteği sağlayacak. Azerbaycan'ın 
ardından Bosna-Hersek'te de yardım kampanyası başlatılırken Katolik dünyasının ruhani 
lideri Papa 16. Benediktus dün Türkiye'ye yardım çağrısında bulundu. Yardımlar içinde 
en çok dikkat çeken ise Đsrail oldu. Mavi Marmara saldırısından dolayı iki ülke arasında 
tarihin en büyük krizi yaşanıyor. Ancak Đsrail'de yaşanan yangında Türkiye uçak 
göndererek yardım sunmuştu. Van'daki felaketin hemen ardından Tel Aviv, Türkiye'ye 
yardım teklifinde bulunmuş, Đsrail Başbakanı Binyamin Netanyahu, Başbakan Erdoğan'ı 
arayarak, "Siz bize yangında yardım ettiniz. Bizim de size yardım etme şansı tanıyın." 
demişti. Ankara'nın yardım tekliflerine olumlu cevap vermesi üzerine Đsrail hemen 
harekete geçti. Đsrail Savunma Bakanlığı Müsteşarı Udi Şani, prefabrik evlerin ilk partisi 
olan yaklaşık 100 kadar prefabrik evin uçakla gönderildiğini bildirdi.  

'Şartlarımızdan vazgeçmeyiz'  

Đsrail'in Türkiye'ye yaptığı yardımın iki ülke ilişkilerinde bir yumuşama sağlayıp 
sağlamayacağı tartışılırken Đsrail Dışişleri Bakanı Avigdor Lieberman'dan "Bunlar 
tamamen ayrı şeyler." yorumu geldi. Lieberman, "Doğal felaketleri politik ve diplomatik 
ilişkilerle karıştırma gibi bir durum yok." diye konuştu. Đsrail'in eski Ankara Büyükelçisi 
Alon Liel de "Bu olaydan da diplomatik beklentilerimiz olmamalı." dedi. Đsrailli diplomat, 
"Felaket sonrası yardım teklifinde bulunmak, devletler arasındaki diplomatik ilişkileri 
değiştirmez. Karmel yangını sırasında özür konusunda hâlâ görüşmeler devam ediyordu 
fakat Türkiye'nin yardımı buna katkı sağlamadı." yorumunda bulundu. Dışişleri Bakanı 
Ahmet Davutoğlu da yurtdışından gelen yardım tekliflerinin hiçbirine önyargılı 
bakmadıklarını söylerken, "Ama bu yardımlar oluyor diye de Đsrail'e yönelik olarak ortaya 
koyduğumuz ilkeli tutumdan da vazgeçmeyiz. Siyasî şartlarımız sürmektedir." dedi. 
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